
TGF ISO K
带尼龙搭扣的软管集束

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
22.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 软管集束
内胶层 特殊尼龙
颜色 黑色
附加特性 带尼龙搭扣
温度 max. 100 °C

提示
极度耐磨损,耐火。

描述
通过单个或集束软管管道使安装简单,包括事后补装。

货品
名称 内径-Ø 
 (mm)
TGF ISO K 050
TGF ISO K 075
TGF ISO K 100
TGF ISO K 125
TGF ISO K 150
TGF ISO K 175
TGF ISO K 200

50
75
100
125
150
175
200


