

TGF ISO K

带尼龙搭扣的软管集束

HANSA FLEX

属性

应用范围	软管集束
内胶层	特殊尼龙
颜色	黑色
附加特性	带尼龙搭扣
温度 max.	100 °C



提示

极度耐磨损,耐火。

描述

通过单个或集束软管管道使安装简单,包括事后补装。

货品

名称	内径-Ø (mm)
TGF ISO K 050	50
TGF ISO K 075	75
TGF ISO K 100	100
TGF ISO K 125	125
TGF ISO K 150	150
TGF ISO K 175	175
TGF ISO K 200	200